

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 Specificații de preț Liceul Teoretic Dorotcaia											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21095702 din 09.10.2023											
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru trimestrul IV a anului 2023											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 1 Produse agricole si horticole											
15800000-6	Cacao	buc	30	17,50	3,50	21,00	525,00	630,00	06.10.2023-31.12.2023	MD10TRPDBK3331 10A13454AD	
15800000-6	Stafide	buc	20	9,33	1,87	11,20	186,60	224,00			
15800000-6	Oua de gaina	buc	3850	2,28	0,46	2,74	8778,00	10549,00			
Total lotul 1							9489,60	11403,00			
Lotul 2 Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja											
15800000-6	Dovlicei	kg	80	22,13	1,77	23,90	1770,40	1912,00	06.10.2023-31.12.2023	PDBK333110A13454AD	
15800000-6	Ardei gras	kg	80	35,19	2,81	38,00	2815,20	3040,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Cartofi	kg	800	5,28	0,42	5,70	4224,00	4560,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Ceapa uscata	kg	150	5,28	0,42	5,70	792,00	855,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Castraveti proaspeti	kg	100	25,93	2,07	28,00	2593,00	2800,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Fasole	kg	60	23,15	1,85	25,00	1389,00	1500,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Mazare uscata	kg	60	6,92	0,55	7,47	415,20	448,20	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Morcov	kg	150	5,46	0,44	5,90	819,00	885,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Mere	kg	700	4,81	0,39	5,20	3367,00	3640,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Varza proaspata	kg	200	5,00	0,40	5,40	1000,00	1080,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Tomate (rosii proaspete)	kg	100	25,93	2,07	28,00	2593,00	2800,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Sfecla rosie	kg	60	4,54	0,36	4,90	272,40	294,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Banane	kg	350	23,72	4,75	28,47	8302,00	9964,50	06.10.2023-31.12.2023		

15800000-6	Lamie	kg	20	22,50	4,50	27,00	450,00	540,00	06.10.2023-31.12.2023	MD10TRI	
15800000-6	Naut	kg	60	21,73	1,74	23,47	1303,80	1408,20	06.10.2023-31.12.2023		
Total lotul 2							32106,00	35726,90			
Lotul 5 Fructe, legume si produse conexe											
15800000-6	Mazare verde consv	buc	60	14,33	2,87	17,20	859,80	1032,00	06.10.2023-31.12.2023	MD10TRPDBK3 33110A13454AD	
15800000-6	Pasta de rosii	buc	32	31,67	6,33	38,00	1013,44	1216,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Ulei nerafinat	kg	60	22,67	4,53	27,20	1360,20	1632,00	06.10.2023-31.12.2023		
Total lotul 5							3233,44	3880,00			
Lotul 7 Produse de morarit, amidon si produse amilacee											
15800000-6	Faina de griu	kg	30	6,83	1,37	8,20	204,90	246,00	06.10.2023-31.12.2023	MD10TRPDBK333110A1345 4AD	
15800000-6	Crupa de arnautca	kg	60	8,17	1,63	9,80	490,20	588,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Crupa de gris	kg	30	8,42	1,68	10,10	252,60	303,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Crupa de griu	kg	60	14,33	2,87	17,20	859,80	1032,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Crupa de porumb	kg	60	8,50	1,70	10,20	510,00	612,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Hrisca	kg	60	13,58	2,72	16,30	814,80	978,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Orez	kg	65	17,50	3,50	21,00	1137,50	1365,00	06.10.2023-31.12.2023		
Total lotul 7							4269,80	5124,00			
Lotul 8 Diverse produse alimentare											
15800000-6	Biscuiti de ovas	kg	150	28,08	5,62	33,70	4212,00	5055,00	06.10.2023-31.12.2023	MD10TRPDBK333110A134 54AD	
15800000-6	Paste fainoase	kg	120	9,92	1,98	11,90	1190,40	1428,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Taitei de casa	buc	48	16,17	3,23	19,40	776,16	931,20	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Zahar	kg	200	19,17	1,53	20,70	3834,00	4140,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Ceai negru ahmad	buc	40	36,67	7,33	44,00	1466,80	1760,00	06.10.2023-31.12.2023		
15800000-6	Sare iodata	kg	39	5,83	1,17	7,00	227,37	273,00	06.10.2023-31.12.2023		
Total lotul 8							11706,73	13587,20			
TOTAL							60805,57	69721,10			

Semnat:___ Numele, Prenumele:Falinciuc Cristina,_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15